REQUERIMENTO _________/2020
Valinhos aos 08 de junho de 2020.
Exma. Presidente

Nobres Vereadores

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM, no uso de suas atribuições legais, requer após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
CONSIDERANDO a resposta do requerimento 267/2020, no item TERMO DE COMPROMISSO FIRMADO COM COBE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 7.193/2015 - Valor dos 2,5% R$ 211.264,87 – Projeto complementar à plataforma de informática R$ 30.000,00. Pergunta-se:
(01)- REQUER a Informação onde se encontra o saldo de R$ 181.264,87, informar com documentos de utilização ao extrato bancário onde este valor constar depositado.
(02) REQUER ainda a comprovação com documentação do projeto complementar à plataforma de informática e a utilização dos R$ 30.000,00 para o referido projeto.
Justificativa:
Trata-se de fiscalização do vereador em prol do interesse público.

EDSON ROBERTO SECAFIM

VEREADOR - PTB